БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредуник эл уредулик тбзбми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

22.12.2022 г. № 197

г. Горно-Алтайск

Об утверждении стоимости проживания в общежитии

В соответствии с нормами расчета стоимости проживания в общежитии с
1-4 курсы на 2 семестр 2022 - 2023 года, приказываю:

1.Утвердить расчет стоимости проживания в общежитии на 1 человека во 2
семестре 2022-2023 учебного года для студентов с 01.01.2023 по 30.06.2023:

группа кол. недель сумма

11а, 116,11в,
10,12,14,15а, 156,15в
216,25а,256,25в,21 в,
20,22,24,
41,41а,40,44,45а,456,45 в

23 15 202,16

31,21а,30,
32,34,35а,356,35 в

20 13 254,49

Директор О.Г. Облецова